
UCHWAŁA Nr VIII/65/19

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

i ustalenie wysokości tej opłaty.

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt.1 i 2, ust. 2, ust. 2a pkt 1, ust. 3 w związku z art. 6j ust. 1 pkt. 1,
ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz.U. z 2019, poz. 2010 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) uchwala się, co
następuje:

         
§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki
sposób,  że  w przypadku  nieruchomości,  na  której  zamieszkują  mieszkańcy,  miesięczna  opłata  za
gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną
nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w § 2 lub § 3.

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości,
na której zamieszkują mieszkańcy w wysokości 15,00 zł.

§  3. Ustala  się  stawkę  podwyższoną  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi,  jeżeli
właściciel  nieruchomości,  na  której  zamieszkują  mieszkańcy nie  wypełnia  obowiązku  zbierania
odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 30,00 zł.

§ 4. Postanawia się, że na terenie Gminy Wilczęta będą odbierane odpady komunalne od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

§ 5. Ustala się następujące stawki opłaty od pojemnika za gospodarowanie odpadami komunalnymi od
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.  

1) 110 litrów – 35,00 zł brutto;

2) 120 litrów – 36,00 zł brutto;

3) 240 litrów – 56,00 zł brutto;

4) 360 litrów – 83,00 zł brutto;

5) 1100 litrów – 105,00 zł brutto.

§ 6. Ustala się stawkę podwyższoną opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli
nieruchomości,  na  których  nie  zamieszkują  mieszkańcy,  a  powstają  odpady  komunalne,  jeżeli
właściciele  nieruchomości  nie  wypełniają obowiązku  zbierania  odpadów  komunalnych  w  sposób
selektywny w wysokości

1) 110 litrów – 70,00 zł brutto;

2) 120 litrów – 72,00 zł brutto;

3) 240 litrów – 112,00 zł brutto;

4) 360 litrów – 166,00 zł brutto;

5) 1100 litrów – 210,00 zł brutto.



§  7.  Miesięczna  opłata  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  na  terenie  Gminy  Wilczęta
powstającymi na  nieruchomościach,  na  których  nie  zamieszkują  mieszkańcy,  a  powstają  odpady
komunalne stanowi iloczyn pojemników oraz stawki opłaty określonej w niniejszej uchwale.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§ 9. Traci moc uchwała Nr X/62/15 Rady Gminy Wilczęta z dnia 13 marca 2015 roku w sprawie wyboru
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości tej opłaty
(Dz. Urz. Woj. War-Maz. z 2015 poz. 4765).

§ 10.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY
Elżbieta Skubij


